СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  СИМСКОЕ
ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]24.03.2023                                                                                                  №     7
О проведении публичных слушаний по
проекту решения Совета народных
депутатов муниципального образования
Симское  Юрьев-Польского  района
«О внесении изменений в решение Совета
народных депутатов муниципального
образования Симское Юрьев-Польского района
от 26.04.2018 № 7 (в редакции от 21.12.2018 г.
№ 25, от 11.11.2019 г. № 34, от 26.12.2019 № 45,
от 11.03.2020 г. №8, от 04.09.2020 г. № 20,
 от 27.01.2021 г. №4, от 03.06.2022 г. №17)»

            В целях обеспечения чистоты, порядка и благоустройства территории муниципального образования Симское, в соответствие с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ, согласно «Порядка организации и проведении публичных слушаний, общественных обсуждений в муниципальном образовании Симское», утвержденного решением Совета народных депутатов муниципального образования Симское от 30.10.2018 № 17 Совет народных депутатов муниципального образования Симское,  р е ш и л:
       1. Провести по инициативе Совета народных депутатов муниципального образования Симское публичные слушания по проекту решения Совета народных депутатов муниципального образования Симское «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов муниципального образования Симское от 26.04.2018 № 7 «Об утверждении Правил по обеспечению чистоты, порядка и благоустройства на территории муниципального образования Симское Юрьев-Польского района, надлежащему содержанию расположенных на них объектов» (в редакции от 21.12.2018 г. № 25, от 11.11.2019 г. № 34, от 26.12.2019 г. № 45, от 11.03.2020 г №8, от 04.09.2020 г. № 20, от 27.01.2021 г. №4, от 03.06.2022 г. №17).
        Публичные слушания состоятся  14 апреля   2023 года в 14-00 часов в здании администрации муниципального образования Симское Юрьев-Польского района по адресу: 601830, Юрьев-Польский район, село Сима, д. № 47.
         2. Администрации муниципального образования Симское совершить необходимые организационные и технические действия по обеспечению проведения публичных слушаний.
       3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Симское.
Глава муниципального образования
Симское                                                                                                  Д.И. Белоусов
                                                                                          ПРОЕКТ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  СИМСКОЕ
ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
                                                                                                           №
О внесении изменений в решение Совета
 народных депутатов муниципального
образования Симское Юрьев-Польского района
от 26.04.2018 № 7 (в редакции от 21.12.2018 г.
№25, от 11.11.2019 г. №34, от 26.12.2019 г. №45,
от 11.03.2020 г. №8, от 04.09.2020 г. №20,
от 27.01.2021 г  .№4, от 03.06.2022 г. № 17).

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Симское, Совет народных депутатов муниципального образования Симское Юрьев-Польского района,       р е ш и л:
1. Внести в решение Совета народных депутатов муниципального образования Симское Юрьев-Польского района от 26.04.2018 № 7 «Об утверждении Правил по обеспечению чистоты, порядка и благоустройства на территории муниципального образования Симское Юрьев-Польского района, надлежащему содержанию расположенных на них объектов» (в редакции от 21.12.2018 г. №25, от 11.11.2019 г. №34, от 26.12.2019 г. №45, от 11.03.2020 г. №8, от 04.09.2020 г. №20, от 27.01.2021 г. №4, от 03.06.2022 г. №17) следующие изменения:
1.1. в пункте 3.9.1. раздела 3  Приложения к решению слова «специализированными организациями» заменить «операторами по обращению с отходами I и II классов опасности».
1.2. в пункте 3.9.2. раздела 3 Приложения к решению слова «со специализированными организациями» заменить «с операторами по обращению с отходами I и II классов опасности».
1.3. в пункте 3.9.6.  раздела 3 Приложения к решению слова «в специализированную организацию» заменить «оператору по обращению с отходами I и II классов опасности».
1.4. в пункте 3.9.7.1 раздела 3 Приложения к решению  слова «специализированными организациями» заменить «операторами по обращению с отходами I и II классов опасности»
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Симское Юрьев-Польского района и вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального образования
Симское                                                                                                    Д.И. Белоусов